ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 июля 2017 года                           с. Грачевка                                        № 45/178
О внесении изменений в Перечень документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Грачевского района кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований Грачевского, Кугультинского, Сергиевского, Старомарьевского сельсоветов и села Тугулук, выдвинутыми избирательным объединением, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 24 июня 2017 года № 38/139
В соответствии со статьей 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Грачёвского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Грачевского района кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных образований Грачевского, Кугультинского, Сергиевского, Старомарьевского сельсоветов и села Тугулук, выдвинутыми избирательным объединением, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Грачевского района от 24 июня 2017 года № 38/139, следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.5 перечня изложить в следующей редакции:

«1.5. Копия документа об осуществлении кандидатом полномочий депутата представительного органа на непостоянной основе.».

2. Разместить настоящее постановление на официальной странице территориальной избирательной комиссии Грачевского района в сети «Интернет».

Председатель                                                                                    Л.В. Моногарова
Секретарь                                                                                              Л.В. Карпачева